
Dz.U./S S64
01/04/2019
148644-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

01/04/2019 S64
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148644-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw
2019/S 064-148644

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie
ul. Kredytowa 1
Warszawa
00-056
Polska
Tel.:  +48 228277641/236
E-mail: przetargi@ethnomuseum.pl 
Faks:  +48 228276669
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ethnomuseum.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ethnomuseum
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wyposażenia na potrzeby wystawy stałej.
Numer referencyjny: POIiS/09/PN/12/2019

II.1.2) Główny kod CPV
79956000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@ethnomuseum.pl
www.ethnomuseum.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ethnomuseum


Dz.U./S S64
01/04/2019
148644-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

01/04/2019 S64
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia na potrzeby wystawy stałej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71220000
32322000
32417000
39154000
72212000
71314100
79800000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911

II.2.4) Opis zamówienia:
Nazwa wyposażenia — Jednostka miary — Ilość
gablota typ G01 — szt. 26 ;
gablota typ G02 — szt. 6 ;
zabudowa typ G05 (hologram) — szt. 1 ;
stanowisko edukacyjne - wielostanowiskowy stół multimedialny — szt. 1 ;
siedziska do stołu warsztatowego — szt. 3 ;
wykonanie filmu holograficznego — szt. 1 ;
grafiki, wydruki, podpisy pod eksponaty — kpl. 1 ;
gablota typ G01 — szt. 26 ;
gablota typ G02 — szt. 6 ;
gablota typ G03 (etap 2) — szt. 0 ;
zabudowa do wirtualnej przymierzalni typ G04 — szt. 1 ;
gablota typ G06 — szt. 1 ;
gablota typ G07 — szt. 1 ;
gablota typ G08 — szt. 1 ;
gablota typ G09 (etap 2) — szt. 0 ;
gablota typ G10 (etap 2) — szt. 0 ;
gablota typ G11 (etap 2) — szt. 0 ;
obudowa totem — szt. 5 ;
sofy — szt. 3 ;
manekiny damski — szt. 10 ;
manekiny męski — szt. 10 ;
grafiki, wydruki, podpisy pod eksponaty — kpl. 1 ;
makiet Muzeum — szt. 1 ;
lupy — stanowiska z małymi eksponatami — szt. 5 ;
siedzisko wg. autorskiego projektu dla niepełnosprawnych — szt. 1 ;
mapa ekspozycji – tyflografika — szt. 2 ;



Dz.U./S S64
01/04/2019
148644-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

01/04/2019 S64
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

makieta Sygagogi — szt. 1 ;
oznaczenie gablot dla słabowidzących — kpl. 1 ;
tyflografiki dla wybranych 10 eksponatów — szt. 10 ;
obiekty 3D do dotykania — szt. 5 ;
mapa ekspozycji Braille’a – format A3 — szt. 1 ;
monitor typ 1, o przekątnej 31,5' z nakładką dotykową min. 6 punktów dotyku (do stanowiska totem) wraz z
aplikacją — szt. 5 ;
monitor typ 2, o przekątnej 21,5' z nakładką dotykową min. 6 punktów dotyku (do wbudowania w gabloty i
stanowiska edukacyjnego) wraz z aplikacja — szt. 12
projektor multimedialny typ. 1 — szt. 2 ;
projektor multimedialny typ. 2 z materiałem wideo — szt. 4 ;
projektor multimedialny typ. 3 — szt. 1 ;
obiektyw typ 1 do projektor typ 2 — szt. 4 ;
obiektyw typ 2 do projektora typ 1 — szt. 2 ;
obiektyw typ 3 do projektora typ 3 — szt. 1 ;
ściana wideo z monitorów bezszwowych LCD o przekątnej 46 - zestaw składający się 8 — szt. monitorów
bezszwowych, komputer player, konstrukcja do instalacji monitorów wraz z aplikacją wideo — kpl. 1 ;
wirtualna przymierzalnia - lustro interaktywne składające się z monitora LCD o przekątnej 65", obudowy,
komputera typu player, kamera wraz z aplikacją wideo — kpl. 1 ;
monitor typ 4 - do wbudowania w stanowisko edukacyjne wraz z aplikacją interaktywną — szt. 1 ;
głośniki kierunkowe wraz ze wzmacniaczem — szt. 14 ;
player audio - do głośnika kierunkowego — szt. 14 ;
player multimedialny — szt. 26 ;
stanowisko luneta z wbudowanym tabletem — szt. 4 ;
elementy instalacyjne do monitorów, projektorów, playerów — kpl. 1 ;
automatyczny odbiornik z funkcjami:
— radiowe wyzwalanie nagrań,
— współpraca z nadajnikami dźwiękowymi,
— odtwarzanie języka migowego MOVI — szt. 10 ;
znaczniki radiowe obiektu - RF Marker MOVI — szt. 50 ;
znaczniki z nadajnikiem dźwiękowym ułatwiające lokalizację w przestrzeni MOVI — szt. 10 ;
ładowarka dla 10 — szt. Odbiorników MOVI — szt. 1 ;
słuchawki MOVI — szt. 10 ;
pętla indukcyjna MOVI — szt. 10 ;
nagranie ścieżki dźwiękowej - 40 min./ język polski — kpl. 1 ;
nagranie ścieżki dźwiękowej z funkcją audiodeskrypcji - 40 min. — kpl. 1 ;
nagranie lektorskie - język migowy - 40 min. — kpl. 1 ;
nagranie ścieżki dźwiękowej - 40 min./ język angielski — kpl. 1 ;
nagranie ścieżki dźwiękowej - 40 min./ język niemiecki — kpl. 1 ;
system nagłośnienia ogólnego - nagłośnienie strefowe:
— 6 — szt. głośników zwieszanych,
— 24 głośniki naścienne,
— 1 wzmacniacz,
— 3 playery audio — kpl. 1 ;
centralny system sterowania wystawą — szt. 1 ;



Dz.U./S S64
01/04/2019
148644-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

01/04/2019 S64
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

okablowanie sygnałowe, sterujące, zasilające na potrzeby systemu multimedialnego — kpl. 1 ;
montaż instalacja i uruchomienie systemu — szt. 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo
Zamówień Publicznych polegających na dostawie i montażu gablot o których mowa w pozycjach 3, 8, 9 i 10
Załącznika nr 2a do SIWZ.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.08.01.00-00-1012/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S64
01/04/2019
148644-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

01/04/2019 S64
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/05/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/07/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/05/2019
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
00-056 Warszawa, ul. Kredytowa 1.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/03/2019


